Diário Oficial Eletrônico  n. 10.568 12 de julho de 2021 Página 36

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Secretaria de Estado de Administração e Desburocratização

ERRATA ao Anexo Único do Edital n. 30/2021 – SAD/SES/FUNSAU/TE, de 7 de junho de 2021, publicado no Diário
Oficial Eletrônico n. 10.529, de 8 de junho de 2021, página 78:

Onde se lê:
Função TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Nome Classificação

079523176547 ANGELA CRISTINA NANTES 525º
079523029468 ADRIANA SOUZA DE ANDRADE 526º
079523022030 ELAINE DOS SANTOS BORGES 527º
079523030822 LEILA ARAUJO DIAS 528º
079523172529 RAFAEL DA SILVA PAULINO 529º
079523176008 GLEICE KELLY RODRIGUES DA SILVA 530º
079523055070 MONYSI DE FARIAS WERCELENS 531º
079523176233 PRICYLA MICHELY GARCIA DA ROSA 532º
079523102418 GIVALDO SOUZA ALMEIDA 533º
079523172107 EVELYN COSTA MESA 534º
079523028023 THAMIRES DIAS 535º
079523176414 THAIS APARECIDA RIBEIRO CAMPOS 536º
079523176261 JUCILENE DE SOUZA SANTOS 537º

Leia-se:
Função TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Nome Classificação

079523176547 ANGELA CRISTINA NANTES 524º
079523029468 ADRIANA SOUZA DE ANDRADE 525º
079523022030 ELAINE DOS SANTOS BORGES 526º
079523030822 LEILA ARAUJO DIAS 527º
079523172529 RAFAEL DA SILVA PAULINO 528º
079523176008 GLEICE KELLY RODRIGUES DA SILVA 529º
079523055070 MONYSI DE FARIAS WERCELENS 530º
079523176233 PRICYLA MICHELY GARCIA DA ROSA 531º
079523102418 GIVALDO SOUZA ALMEIDA 532º
079523172107 EVELYN COSTA MESA 533º
079523028023 THAMIRES DIAS 534º
079523176414 THAIS APARECIDA RIBEIRO CAMPOS 535º
079523176261 JUCILENE DE SOUZA SANTOS 536º

EDITAL n. 5/2021– SAD/SED/ADM/2018
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO EM CARGO DA CARREIRA APOIO À EDUCAÇÃO BÁSICA

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO – SAD/SED/ADM/2018

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
torna pública, para conhecimento dos interessados, a convocação da candidata relacionada abaixo, nomeada por
meio do Decreto “P” n. 635, de 23 de junho de 2021, publicado no Diário Oficial Eletrônico n 10.564, de 7 de
julho de 2021, para realizarem a INSPEÇÃO MÉDICA e POSSE, observadas as normas e procedimentos abaixo:

1. A candidata convocada deverá observar as restrições e os procedimentos de biossegurança vigentes no território
do Estado de Mato Grosso do Sul, relacionada ao enfrentamento da doença Covid-19, em virtude da evolução da